על החוק והתקנות להסדר התדייניות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה – 2014

מאת אמיר זימן, מגשר ועו"ד (מרץ 2018)

החוק להסדר התדייניות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה – 2014, שנכנס לתוקף ביולי 2016, יוצר מהפכה של ממש בכל הקשור ליישוב סכסוכים בין בני זוג (נשואים או שאינם נשואים, גרושים או פרודים) ובין הורים וילדיהם.

מקרה נוסף בו החוק אינו מגביל הגשת תובענה, אם בשנה שקדמה להגשת התובענה הוגשה כבר בקשה ליישוב סכסוך בין אותם צדדים, ובלבד שחלפה תקופת עיכוב ההליכים.

כמו כן, החוק אינו חל במקרים בהם הפנייה לבית המשפט היא לקבלת סעד לפי החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א 1991 ולפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב, 2001. ואינו חל בהליכים שבהם המדינה היא צד לסכסוך המשפחתי.

תקופת עיכוב ההליכים

החוק אוסר על הגשת תובענות לתקופה של 45 ימים מיום הגשת הבקשה ליישוב סכסוך. בתקופה זו אמורות להתקיים עד 4 פגישות המהו"ת ביחידות הסיוע ובמידת הצורך, רשאית יחידות הסיוע להאריך תקופה זו בעוד 15 ימים.

כך נהפוך, באופן טבעי, לחברה טובה וסובלנית יותר.

אמיר זימן הינו מגשר, עו"ד ונוטריון העוסק ביישוב סכסוכים בכלל ובגישור משפחה ובגירושין בשיתוף פעולה בפרט.

נציג הפורום ליישוב סכסוכים של לשכת עו"ד בדיוני ועדת חוקה חוק ומשפט במסגרת הליכי חקיקת החוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה – 2014 והתקנת התקנות מכוחו.

טופס 1

(תקנה 2)

בקשה ליישוב סכסוך לפי תקנה 2 לתקנות להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה התשע"ו- 2016

תאריך _____ בבית המשפט לענייני משפחה ב _____ (או)
בבית הדין הרבני ב _____ (מחק את המיותר)

בעניין שבין המבקש/ת:

שם+משפחה: _____

מספר זהות: _____ מרחוב: _____ טלפון: _____

אם המבקש/ת מיוצג/ת על ידי בא כוח:

בא כוח המבקש/ת: _____ מרחוב: _____ טלפון: _____

פקסימילה: _____ דואר אלקטרוני: _____